

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



CHILL, DRINK, EAT, REPEAT!

Diebels

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l



9,99

Krombacher

versch. Sorten außer Weizen,
je 3x11x0,50 l
+ Pfand 3x2,38;
1,45/l Einzelpreis 7,99

**ENTSPRICHT
EINEM PREIS
VON 9,08 €
FÜR 20X0,50 l!**

15,98*
DREIERPACK



Stauder/Stauder Fassbrause

versch. Sorten, je 2x20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 2x3,10/3,42+0,48; 1,40-1,76/l
Einzelpreis 13,99



26,50*
AKTIONSPACK

**6x0,33 l
GRATIS**

Veltins/V+/Fassbrause

versch. Sorten, je 20x0,50/
24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l



10,99

Gerolsteiner

versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l



5,99



Mumm

Sekt
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
5,32/l

3,99



Bacardi Carta Blanca/ Oakheart Spiced

35-37,5 Vol. %
je 0,70 l;
13,56/l

9,49





Gewinnen Sie mit Jever ein Wochenende in Heiligenhafen!



Jever

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l



11,99

Jever

Pilsener/Fun, je 6x0,33 l + Pfand 0,48; 1,91/l



3,79

Gewinnspielteilnahme:
Einfach www.facebook.com/trinkundspare sowie den Post zum Gewinnspiel liken oder eine E-Mail mit dem Betreff "Jever Wochenende Heiligenhafen" an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Einsendeschluss ist der 25.6.2018

Diebels Alt

0,50 l + Pfand 0,25; 1,18/l



0,59

Veltins

Pilsener/Radler, je 0,50 l + Pfand 0,25; 1,38/l



0,69

Grevensteiner

Original/Ur-Radler, je 0,50 l + Pfand 0,25; 1,98/l



0,99

Oettinger

versch. Sorten außer Weizen, je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l



5,99

Bitburger Stubbi

versch. Sorten, je 3x20x0,33 l + Pfand 3x3,10; 1,44/l
Einzelpreis 9,99



25,55*
DREIERPACK

* nur sorteneigene Gebinde

Efes Pilsener

Türkisches Bier, je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42; 1,20-1,51/l



11,99

Lübzer Pils

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l



12,99

Erdinger Weißbier

versch. Sorten, je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,45/l



14,49

Budweiser Budvar

Tschechisches Premiumbier, 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l



14,99

Salitos
versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 3,02/l



3,99

**Maisel & Friends
Pale Ale**
versch. Sorten,
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
2,52/l



4,99

Th. König
20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,82/l



11,99

Zirndorfer
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l



12,99

Kozel
Premium Lager/Dark,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l



**Neu im
Sortiment**

12,99

Keiler
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50+0,60; 1,40/l

**+ 4x0,50 l
GRATIS**



13,99
AKTIONSPACK

Kloster Scheyern
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,45/l



14,49

Paulaner Natur Radler
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l



**Neu im
Sortiment**

14,99

**STAROPRAMEN &
TRINK & SPARE
VERLOSEN FÜNF
NIKON D3300**



Abbildung ähnlich



14,99

Staropramen
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,50/l



THE SPIRIT OF PRAGUE

GEWINNSPIELTEILNAHME:

Einfach www.facebook.com/trinkundspare sowie den Post zum Gewinnspiel liken oder eine E-Mail mit dem Betreff „Staropramen-Nikon“ an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden.

Teilnahmebedingungen:
Mitmachen dürfen alle Personen über 18 Jahre, ausgenommen sind Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren Angehörige. Gewinnspielteilnahme über die Einschaltung Dritter oder Gewinnspielagenturen ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Verlosung nur in teilnehmenden Märkten. Das Los entscheidet. Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Einsendeschluss: 16.07.2018



Schloss Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,50 l + Pfand 1,50; 0,28/l



2,49

Sinziger
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l



2,99

Schloss Quelle Naturelle
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,33/l



2,99

Volvic
Naturelle/Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l



3,99

Apollinaris
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39-0,42/l



3,49

Rheinfels Quelle
versch. Sorten, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,37/l



3,33

Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l



4,99

Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,78/l



6,99

Plose Mineralwasser
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,08/l



6,49

Volvic Juicy
versch. Sorten, je 1,00 l + Pfand 0,25



1,11

Amecke Sanfte Säfte
versch. Sorten, je 1,00 l



1,29

effect
Energydrink
1,00 l
+ Pfand 0,25



1,79

Sangrita
Classico/Picante,
je 0,50 l;
3,98/l



1,99

Tri Top
versch. Sorten,
je 0,60 l;
4,15/l



2,49

Bionade
versch. Sorten, je 12x0,33 l
+ Pfand 2,46; 2,02/l



7,99

Granini Die Limo
versch. Sorten,
je 6x1,00 l + Pfand 3,00;
1,33/l



7,99
AKTIONSPACK

Paulaner Spezi
20x0,50l + Pfand 3,10; 1,10/l



10,99

Schweppes/Orangina
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,33/l



7,99

Afri/Afri ohne Zucker/Bluna
24x0,33 l + Pfand 5,10; 1,89/l



14,99

**Geschenverpackung
Wein & Grillen
Pfalz Regent Dornfelder**
2x 0,75 l; 7,33/l

**INKLUSIVE
2 GRILLSAUCEN
JE 250 ML**



10,99

Sontino Bio Vegan
versch. Sorten, 0,75 l;
3,99/l

**Neu im
Sortiment**



2,99

Käfer
versch. Sorten,
je 0,75 l;
2,65/l



1,99

**Osborne Solaz
Tempranillo Bio**
0,75 l; 5,32/l

Osborne Solaz

Tempranillo



harmonisch, elegant,
gute Struktur



16° C



gegrilltes Fleisch, Pasta,
Käse, gut gew. Speisen



Spanien



3,99

Torres Viña Sol
0,75 l; 6,65/l

Torres Viña Sol

Parellada



herrlich frisch, blumig,
zart mineralisch



8-10° C



Apéritif, Vorspeisen,
Fisch, Reis



Spanien



4,99

Gosch Fisch Wein
0,75l; 6,65/l

Spätburgunder Rosé

Cuvée



vollmundig, Aromen
von Beeren und Pfirsichen



8-12° C



würzige Fischgerichte,
z. B. gebratener Lachs



Deutschland



4,99

Moselland Akzente
versch. Sorten, je 0,75 l; 4,65/l

Riesling

Riesling



elegant, ausbalanciert



10-12° C



Salat, Vorspeisen,
helles Fleisch



Deutschland



3,49

**Martini
Prosecco
Vino
Frizzante**
0,75 l;
5,99/l



4,49

Martini
versch. Sorten,
14,4 Vol. %
je 0,75 l;
6,65/l



4,99

**Rheingau Spätburgunder
Weißherbst** 0,75 l; 5,32/l

Weißherbst

Spätburgunder



angenehme Süße, Aromen
von Erdbeere und Himbeere



8-10° C



zu Salaten, Geflügel,
Fisch oder Pasta.



Deutschland



**Neu im
Sortiment**

3,99

**Moskovskaja & Lemon/
& Maracuja / Moscow Mule**
10 Vol. %, 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l



1,99

**Wodka Gorbatschow
& Lemon / Moscow Mule**
10 Vol. %;
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l



1,99

**Johnnie Walker
& Cola**
10 Vol. %;
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l



1,99

White Oak Premium Vodka
40 Vol. %; 1,00 l

1 LITER



19,99

**Waldgeist/
Holla die
Waldfee**
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,76/l



3,33

**Finsbury London
Dry Gin**
37,5 Vol. %
0,70 l;
10,70/l

**GRATIS
GRILL
HOLZKOHLE**



7,49
AKTIONSPACK

**Dean`s Old
Scotch Whisky**
40 Vol. %
0,70 l + Pfand 0,15;
11,41/l



7,99

Kuemmerling
35 Vol. %
25x0,02 l; 17,76/l



8,88

Smirnoff Vodka Red Label
37,5 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

**Pircher
Obstler**
38 Vol. %
0,70 l;
15,70/l



10,99

Hanami Dry Gin
43 Vol. %
0,70 l;
32,84/l



22,99

CIDER

Magners Cider

versch. Sorten,
je 0,568 l;
3,50/l



1,99

Somersby

versch. Sorten,
je 0,33 l;
3,61/l



1,19

Bulmers

versch. Sorten,
je 0,50 l;
3,98/l



1,99

SNACKS

Chio Tortilla Chips

versch. Sorten, je 125 g; 8,88/kg



1,11

Chio Dip

versch. Sorten, je 200 g;
7,95/kg



1,59

Tuc Baked Bites

versch. Sorten, je 110 g;
12,64/kg



1,39

Lorenz Snack Hits

320 g; 6,22/kg



1,99

funny-frisch Chipsfrisch

versch. Sorten,
je 175 g;
5,66/kg



0,99

AKTION

Corny Müsliriegel

versch. Sorten,
je 4 Stück/6 Stück,
0,28-0,19/Stk.



1,11

Grafschafter Goldsaft Zuckerrübensirup

450 g; 2,20/kg



0,99

Saupiquet

versch. Sorten,
je 185 g;
8,59/kg



1,59

Böklunder Würstchen

Wiener/Frankfurter Art,
je 500 g/10 Stück;
6,66/kg



3,33

Rapso Rapsöl

750 ml;
3,32/l



2,49

Finish Tabs XXL

versch. Sorten,
je 45/54/57/63/77/
85 Tabs;
0,09-0,17/Tab



7,77

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17